
 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 
Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile-Architettura e Ambientale 

Segreteria amministrativo - contabile 

 

Rep. 103/2018  Prot. 1012    del   1.06.2018         (Bandi n. 18-/2017) 

 

Anno  2018 Tit. VII Cl. 16 Fasc. 3 

 

 Decreto di ammissione candidati e nomina della Commissione Giudicatrice 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di collaborazione coordinata e 

continuativa ed occasionale, approvato con D.R. 1902/2008 del 20/06/2008;  

VISTA la richiesta del 9.11.2017 del prof. Renato Morganti, intesa ad ottenere l’affidamento di n. 

1 incarico retribuito dal titolo “RIORDINO RISULTATI PREMIO LUIGI ZORDAN 2016”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Civile Edile-Architettura e Ambientale 

16.11.2017 di approvazione della predetta richiesta; 

VISTO il Dispositivo del Direttore del Dipartimento Rep.  82/2018 prot. n. 771 del 30.04.2018 con 

cui è stata indetta una selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di n. di n. 1 incarico 

retribuito dal titolo “RIORDINO RISULTATI PREMIO LUIGI ZORDAN 2016”; 

VISTA la domanda prodotta dal candidato e acquisita agli atti; 

 

DISPONE 

 

ART. 1 

E’ ammesso a partecipare alla selezione in premessa, per aver prodotto regolarmente la domanda: 

 

Stefano Cocco 

 

ART. 2 

La Commissione è cosi composta: 

 

prof. RENATO MORGANTI  Presidente 

prof. ALESSANDRA TOSONE  Commissario 

ing. DANILO DI DONATO  Segretario 

 

 

 

 

 

L’Aquila, 1.06.2018 

 

          IL DIRETTORE  

     (F.to Prof. Angelo Luongo) 

    

 

 


